ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 марта 2019 г. № 265

О внесении изменения в пункт 4 постановления
Правительства Российской Федерации от 29 мая 2008 г. № 404

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
1. В пункте 4 постановления Правительства Российской Федерации

от 29 мая 2008 г. № 404 "О Министерстве природных ресурсов и экологии
Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2008, №22, ст. 2581; 2010, №5, ст. 538; №10, ст. 1094;
2012, № 28, ст. 3905; № 37, ст. 5001; 2013, № 16, ст. 1964; № 28, ст. 3832;
2014, №46, ст. 6366; 2017, №51, ст. 7842; 2018, №42, ст. 6465;
№ 46, ст. 7056) слова "до 11 департаментов" заменить словами
"до 12 департаментов".

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных
с реализацией настоящего постановления, осуществляется в пределах
установленной Правительством Российской Федерации предельной
численности работников центрального аппарата Министерства природных
ресурсов и экологии Российской Федерации, а также бюджетных
ассигнований, предусмотренных указанному Министерству в федеральном
бюджете на руководство и управление в сфере установленных функций.

МОСКВА

Д.Медведев

3990620

сертификат на мебель

45

https://www.stroyinf.ru/russian-certificate/certification-wood.html
https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294795/4294795415.htm